
ZARZĄDZENIE NR 113/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 30 września 2022 r. 

o zmianie uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i 1768) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy 
Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. , zarządzeniem nr 
62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą nr XL/268/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
31 maja 2022 r., zarządzeniem nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
73/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 czerwca 2022 r. , zarządzeniem nr 76/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
20 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 77/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 24 czerwca 2022 r.,zarządzeniem nr 
78/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 84/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
5 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 85/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 lipca 2022 r., uchwałą nr 
XLI/273/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 29 lipca 2022 r. ,   zarządzeniem nr 89/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 4 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 93/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 sierpnia 2022 r., uchwałą nr 
XLII/279/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 19 sierpnia 2022 r.,zarządzeniem nr 97/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 22 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 102/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 września 2022 r., uchwałą 
nr XLIII/281/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 20 wrzesnia 2022 r. oraz zarządzeniem nr 108/2022 Wójta 
Gminy Stolno z dnia 21 wrzesnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 28.889.318,71 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 25.801.470,59 zł, 

2) majątkowe w wysokości 3.087.848,12 zł,otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu 
w wysokości 28.900.497,71 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 25.812.649,59 zł, 

2) majątkowe w wysokości 3.087.848,12 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:  „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31.806.363,06 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.982.783,38 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.878.052,73 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.211.461,09 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.666.591,64 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 309.155,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.875.328,45 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C066C11-2E85-4976-883F-F4F68FC76C2D. Podpisany Strona 1



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 720.247,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 200.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 6.823.579,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.823.579,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.342.765,85 zł.”                                            otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31.817.542,06 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.993.962,38 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.888.038,73 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.216.461,09 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.671.577,64 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 309.155,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.876.521,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 720.247,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 200.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 6.823.579,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.823.579,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.342.765,85 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w  § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C066C11-2E85-4976-883F-F4F68FC76C2D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 września 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 812,00 4 200,00 64 012,00

75495 Pozostała działalność 59 812,00 4 200,00 64 012,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

59 812,00 4 200,00 64 012,00

852 Pomoc społeczna 1 555 441,65 2 140,00 1 557 581,65

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

15 100,00 1 147,00 16 247,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 100,00 1 147,00 16 247,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 128 059,00 993,00 129 052,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 739,00 993,00 5 732,00

855 Rodzina 4 480 116,00 4 839,00 4 484 955,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 407,00 4 839,00 47 246,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 407,00 4 839,00 47 246,00

Razem: 28 889 318,71 11 179,00 28 900 497,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C066C11-2E85-4976-883F-F4F68FC76C2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 387 512,00 4 200,00 391 712,00

75495 Pozostała działalność 194 393,92 4 200,00 198 593,92

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

59 700,00 4 200,00 63 900,00

801 Oświata i wychowanie 8 039 340,00 0,00 8 039 340,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 370 604,28 -43 150,90 327 453,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 650,90 -43 150,90 5 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

122 023,17 -31 500,00 90 523,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 407,00 -5 000,00 14 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 845,00 -500,00 4 345,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 343,00 -25 000,00 29 343,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

278 108,65 74 650,90 352 759,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 691,00 1 000,00 17 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 517,00 10 000,00 53 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 904,00 2 000,00 9 904,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 869,82 43 150,90 48 020,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 108,08 18 500,00 144 608,08

852 Pomoc społeczna 2 388 703,57 2 140,00 2 390 843,57

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

15 100,00 1 147,00 16 247,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 100,00 1 147,00 16 247,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 629 986,68 993,00 630 979,68

3110 Świadczenia społeczne 4 739,00 993,00 5 732,00

855 Rodzina 4 657 081,00 4 839,00 4 661 920,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C066C11-2E85-4976-883F-F4F68FC76C2D. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 999 217,00 0,00 1 999 217,00

3110 Świadczenia społeczne 1 753 511,29 -5 000,00 1 748 511,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 845,00 5 000,00 180 845,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 407,00 4 839,00 47 246,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 407,00 4 839,00 47 246,00

Razem: 31 806 363,06 11 179,00 31 817 542,06

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C066C11-2E85-4976-883F-F4F68FC76C2D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 113/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 642 715,63 993,00 643 708,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 739,00 993,00 5 732,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 739,00 993,00 5 732,00

855 Rodzina 4 455 928,00 4 839,00 4 460 767,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 407,00 4 839,00 47 246,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 407,00 4 839,00 47 246,00

Razem: 5 692 386,44 5 832,00 5 698 218,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C066C11-2E85-4976-883F-F4F68FC76C2D. Podpisany Strona 1



ZałącznikNnr 4 do Zarządzenia Nr 113/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 642 715,63 993,00 643 708,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 739,00 993,00 5 732,00

3110 Świadczenia społeczne 4 739,00 993,00 5 732,00

855 Rodzina 4 455 928,00 4 839,00 4 460 767,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 998 029,00 0,00 1 998 029,00

3110 Świadczenia społeczne 1 753 511,29 -5 000,00 1 748 511,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 845,00 5 000,00 180 845,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 407,00 4 839,00 47 246,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 407,00 4 839,00 47 246,00

Razem: 5 692 386,44 5 832,00 5 698 218,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C066C11-2E85-4976-883F-F4F68FC76C2D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  W niniejszym zarządzeniu dokonuje się przede wszystkim zmian dochodów i wydatków 

budżetowych na podstawie pism i decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie zwiększeń planu 

środków Funduszu Pomocy i dotacji celowych oraz odpowiadającym tym zwiększeniom - zmian planu 

wydatków na zadania zlecone, na zadania powierzone i wydatki związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy. Dodatkowo przyznane środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego ujęte zostały 

następująco: 

1) po stronie dochodowej: 

- w dziale 754, w rozdziale 75495 poprzez zwiększenie planu paragrafu dochodów 2100 o 4.200,000 zł, 

2) po stronie wydatkowej: 

- w dziale 754, w rozdziale 75495 poprzez zwiększenie planu paragrafu wydatków 3280 o kwotę 4.200,00 

zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C066C11-2E85-4976-883F-F4F68FC76C2D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



